
VANDENS MOTOCIKLO VARTOTOJO INSTRUKCIJA

SVEIKINAME, JŪS DABAR GALITE DIDŽIUOTIS,  KAD TAPOTE VANDENS MOTOCIKLO   (PWC)
SAVININKU. NEŽIŪRINT Į TAI , AR JŪS ESATE  PRITYRĘS  LAIVO VALDYTOJAS, AR NAUJOKAS
LAIVŲ SPORTE, MES PRAŠOME JUS SURASTI LAIKO PERŽIŪRĖTI VIDEO KASETĘ, ESANČIĄ VANDES 
MOTOCIKLE IR PERSKAITYTI  ŠIĄ INSTRUKCIJĄ.  ĮGYTOS  ŽINIOS  JUMS BUS NAUDINGOS  TAM, 
KAD GALĖTUMĖTE PILNAI IŠNAUDOTI  JŪSŲ ĮSIGYTO LAIVO TEIKIAMUS MALONUMUS.
KIEKVIENAS LAIVO VAIRUOTOJAS  YRA  ATSAKINGAS UŽ  KELEVIO IR KITŲ ŽMONIŲ, ESANČIŲ 
VANDENYJE SAUGUMĄ. PRAŠAU VADOVAUKITĖS SAUGUMO INSTRUKCIJA IR VAŽINĖKITE ATSA-
KINGAI. VAŽIUOJANT PWC  BŪTINA DĖVĖTI GELBĖJIMO LIEMENĘ.
MES RAGINAME JUS REGULIARIAI ATLIKTI  (PWC) TECHNINĮ APTARNAVIMĄ  PAS JŪSŲ DILERĮ.
GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA VAIRUOTI  IR VAŽIUOTI VANDENS MOTOCIKLU,  IŠGĖRUS ALKOHOLINIŲ
GĖRIMŲ AR VAISTŲ.
ĮSIGYTĄ   PWC  BŪTINA UŽREGISTRUOTI MAŽŲJŲ IR SPORTINIŲ LAIVŲ REGISTRE , TAIP PAT
IŠLAIKYTI TEISES  VANDENS MOTOCIKLO VAIRAVIMUI. 

BOMBARDIER INC. , KAIP GAMINTOJAS, GARANTUOJA  NUO  PIRMAM PIRKĖJUI PATIEKTO LAIVO 
DATOS KAD  PARDUOTAM SEA-DOO NAUJAM IR NENAUDOTAM  LAIVUI , APŽIŪRĖTAM ĮGALIOTO 
DILERIO 24  MĖNESIŲ GARANTIJĄ PRIVAČIAM  NAUDOJIMUI IR  4  MĖNESIŲ GARANTIJA 
KOMERCINĖS PASKIRTIES NAUDOJIMUI. GARANTIJA GALIOJA TIK KAI PWC PAGAL PATEIKTĄ 
PRIEDE LENTELĘ REGULIARIAI PRIŽIŪRIMAS PAS ĮGALIOTĄ  DILERĮ .

REKOMENDUOJAME  NAUDOTI  95  MARKĖS  BENZINĄ. JOKIU BŪDU NEMAIŠYKITE BENZINO SU 
TEPALU.  NAUDOKITE  BOMBARDIER  ROTAX  TEPALĄ, KURĮ GALITE NUSIPIRKTI PAS ĮGALIOTĄ 
DILERĮ.

APVAŽINĖJIMO PERIODAS. PWC  APVAŽINĖJIMO METU MAKSIMALUS LEISTINAS VANDENS 
MOTOCIKLO GREITIS NETURI VIRŠYTI ¾  GALINGUMO. APVAŽINĖJIMO PERIODU PATARTINA KUO 
DAŽNIAU KEISTI JUDĖJIMO GREITĮ.  PIRMĄ  KARTĄ UŽPILDAMI BENZINĄ  Į BAKĄ, PIRMIAUSIA 
ĮPILKITE 15 LITRŲ BENZINO, PO TO Į BENZINO BAKĄ ĮPILKITE  NUO 0.7 l IKI 1 l “BOMBARDIER 
ROTAX INJECTION OIL”  TEPALO  IR  UŽPILDYKITE LIKUSIĄ  BAKO DALĮ  BENZINU. 
VARIKLĮ GALIMA UŽVESTI , KAI  PO  PWC YRA NE MAŽIAU, KAIP 90 CM VANDENS.  
UŽMAUKITE RAKTELIO KEPURĖLĘ ANT JUNGIKLIO PRIEŠ UŽVESDAMI VARIKLĮ. DEGALŲ BAKO 
RANKENĖLĘ PASUKITE Į  “ON”  POZICIJĄ. ATSISĖSKITE ANT MOTOCIKLO  IR  NUSPAUSKITE 
“START / STOP”  MYGTUKĄ. VARIKLIUI UŽSIVEDUS, LĖTAI SPAUSKITE AKCELERATORIAUS 
SVIRTELĘ IR PLAUKITE Į  GILESNIUS VANDENIS. 

NUKRITUS NUO PWC VANDENYJE , LIPKITE ANT JO  IŠ  GALO . APSIVERTUS MOTOCIKLUI 
VANDENYJE, ATVERSKITE JĮ KRYPTIMI (BŪTINAI) , NURODYTA ANT LIPDUKO, ESANČIO VANDENS 
MOTOCIKLO GALE.   PRIEŠINGU  ATVEJU  GALITE APSEMTI  VARIKLĮ. 
 
PRAPLAUKUS 10 VALANDŲ, REIKIA PRISTATYTI  PWC ĮGALIOTO DILERIO SERVISO  APŽIŪRAI . 

GERO POILSIO … GERŲ KELIONIŲ !
 
UAB “BIVAKAS” ,  TEL./FAKS. (8-5) 272 56 59, EL. PAŠTAS SALES  @BIVAKAS.LT  .


